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Haur Hezkuntzako Gradua

Hezkuntzaren Soziologia

Ainhoa Alustiza GalarzaPresidentea

Marina Sagastizabal Emilio-YusIdazkaria

Olatz Dañobeitia CeballosMahaikidea

Hezkuntzaren Psikologia

Iratxe Antonio AgirrePresidentea

Eider Goñi PalaciosIdazkaria

Estíbaliz Ramos DíazMahaikidea

Garapenaren Psikologia Eskola Adinean

Priscila Comino GonzálezPresidentea

Estíbaliz Ramos DíazIdazkaria

Arantza Fernández ZabalaMahaikidea

Hezkuntzaren Teoria eta Historia

Igor Camino Ortiz de BarrónPresidentea

Naiara Escalante MateosIdazkaria

Iñaki Marko JuanikorenaMahaikidea

Zailtasunak Garapenan eta Ikaskuntzan

Arantza Fernández ZabalaPresidentea

Santiago Palacios NavarroIdazkaria

Priscila Comino GonzálezMahaikidea

Gaur Egungo Haur eta Gazte Literatura

Karla Fernández de Gamboa VázquezPresidentea

Alex Gurrutxaga MuxikaIdazkaria

Txabi Arnal GilMahaikidea
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Literatura Tailerrak

Alex Gurrutxaga MuxikaPresidentea

Edu Zelaieta AntaIdazkaria

Karla Fernández de Gamboa VázquezMahaikidea

Irakurketako Tailerrak

Edu Zelaieta AntaPresidentea

Alex Gurrutxaga MuxikaIdazkaria

Asier Barandiaran AmaricaMahaikidea

Haur Dramatizazioa eta Antzerkia

Amaia Álvarez UriaPresidentea

Gema Lasarte LeonetIdazkaria

Eider Sainz de la Maza AldayMahaikidea

Biblioteka eta Irakurzaletasunaren Sustapena

Asier Barandiaran AmaricaPresidentea

Amaia Álvarez UriaIdazkaria

Karla Fernández de Gamboa VázquezMahaikidea

Didaktika Orokorra

Garazi Alvarez GuerreroPresidentea

Alaitz Tresserras AnguloIdazkaria

Garazi Uribarri RivasMahaikidea

Irakaskuntza Funtzioa

Alaitz Tresserras AnguloPresidentea

Oihane Fernández LasarteIdazkaria

Garazi Uribarri RivasMahaikidea
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Eskola Inklusiboaren Oinarriak

Irati León HernándezPresidentea

Ana Luisa López VélezIdazkaria

Haizea Galarraga ArrizabalagaMahaikidea

Kultura Arteko Hezkuntzaren Oinarri Teorikoak

Saioa Larraza ArnanzPresidentea

Aritza Sáenz del Castillo VelascoIdazkaria

Joseba Arregi OrueMahaikidea

Proiektu Espezifikoen Kudeaketa

Irati León HernándezPresidentea

Joseba Arregi OrueIdazkaria

Saioa Larraza ArnanzMahaikidea

Kulturartekotasuna Eskolan

Irati León HernándezPresidentea

Haizea Galarraga ArrizabalagaIdazkaria

Ana Luisa López VélezMahaikidea

Arte Plastikoak eta Ikusizko Kultura Haur Hezkuntzan I

Amaia Urzain MartínezPresidentea

Ainhoa Gómez PintadoIdazkaria

Itsaso Madariaga LópezMahaikidea

Arte Plastikoak eta Ikusizko Kultura Haur Hezkuntzan II

Miriam Peña ZabalaPresidentea

Ainhoa Gómez PintadoIdazkaria

Amaia Urzain MartínezMahaikidea
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Komunikazio Gaitasunaren Garapena - Euskara eta Gaztelania - Haur Hezkuntzan I

Aroa Murciano EizaguirrePresidentea

Olatz Etxebarria Pérez de NanclaresIdazkaria

Ainhoa Ezeiza RamosMahaikidea

Komunikazio Gaitasunaren Garapena - Euskara eta Gaztelania - Haur Hezkuntzan II

Maite Garcia RuizPresidentea

Alex Gurrutxaga MuxikaIdazkaria

Olatz Etxebarria Pérez de NanclaresMahaikidea

Musika Adierazpenaren Garapena I

Itziar Urretabizkaia ZabaletaPresidentea

Asier Ealo Ochoa de EribeIdazkaria

Nerea Barrena De la RúaMahaikidea

Musika Adierazpenaren Garapena II

Nerea Barrena De la RúaPresidentea

Itziar Urretabizkaia ZabaletaIdazkaria

Asier Ealo Ochoa de EribeMahaikidea

Garapen Psikomotorra I

Iker Ros Martínez de LahidalgaPresidentea

Ibon Echeazarra EscuderoIdazkaria

Guillermo Infante BorinagaMahaikidea

Garapen Psikomotorra II

Julen Maiztegi KortabarriaPresidentea

Iker Ros Martínez de LahidalgaIdazkaria

Ibon Echeazarra EscuderoMahaikidea
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Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezagutza

Dorleta Apaolaza LlorentePresidentea

Maddi Elorza InsaustiIdazkaria

Joseba Longarte ArriolaMahaikidea

Haur Hezkuntzarako Hizkuntzaren Didaktikaren Oinarriak Testuinguru Eleanitzetan

Saioa Larraza ArnanzPresidentea

Nerea Arruti EcheverriaIdazkaria

Asier Barandiaran AmaricaMahaikidea

Informazio eta Komunikazio Teknologiak Haur Hezkuntzan

Alaitz Tresserras AnguloPresidentea

Rakel Gamito GómezIdazkaria

Héctor Galindo DomínguezMahaikidea

Ikastetxearen Antolakuntza

Eider Hermoso LarzabalPresidentea

Héctor Galindo DomínguezIdazkaria

Ana Luisa López VélezMahaikidea

Haurtzaroaren Psikologia

Iratxe Antonio AgirrePresidentea

Eider Goñi PalaciosIdazkaria

Santiago Palacios NavarroMahaikidea

Pentsamendu Matematikoa eta bere Didaktika

Javier Gasco ChávarriPresidentea

Uzuri Albizu MalleaIdazkaria

Elena Agirre BasurkoMahaikidea
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Hizkuntzaren Didaktika eta Atzerriko Hizkuntza

Eider Sainz de la Maza AldayPresidentea

Urtzi Reguero UgarteIdazkaria

Nerea Arruti EcheverriaMahaikidea

Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika

Txabi Arnal GilPresidentea

Nerea Arruti EcheverriaIdazkaria

Paloma Rodríguez MiñambresMahaikidea

Zientzia Esperimentalak Haur Hezkuntzako Ikasgelan

Daniel Zuazagoitia Rey-BaltarPresidentea

Arantza Rico MartínezIdazkaria

Arritxu Ortuzar IragorriMahaikidea

Adierazpena eta Komunikazio Trebetasuna

Eider Sainz de la Maza AldayPresidentea

Amaia Álvarez UriaIdazkaria

Edu Zelaieta AntaMahaikidea

Gorputz Hizkuntza

Saioa Urrutia GutiérrezPresidentea

Mariate Vizcarra MoralesIdazkaria

Ana Zuazagoitia Rey-BaltarMahaikidea

Musika Hizkuntza

Itziar Urretabizkaia ZabaletaPresidentea

Asier Ealo Ochoa de EribeIdazkaria

Nerea Barrena De la RúaMahaikidea
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Hizkuntza Plastikoa eta Ikusizkoa

Ainhoa Gómez PintadoPresidentea

Miriam Peña ZabalaIdazkaria

Itsaso Madariaga LópezMahaikidea

Dramatizazio Adierazpenerako Informazio eta Komunikazio Teknologiak

Alaitz Tresserras AnguloPresidentea

Rakel Gamito GómezIdazkaria

Héctor Galindo DomínguezMahaikidea


